中国石油大学（华东）
关于“     成果名称     ”的科技成果转化公示
技转2023〔1〕号
根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》、《中国石油大学（华东）科技成果转移转化管理办法（修订）》（中石大东发〔2022〕52号）的相关规定，学校拟通过专利权转让的方式对下列科技成果进行转化，现予以公示，公示期为15天。
公示期内，有异议的单位或者个人可以向本校技术转移中心提出异议，并提供客观、充分的证据材料或者明确的查证线索。我单位会按照有关规定对异议进行受理、调查、处理。
联系人：苏春华
联系电话：0532-86983018
[bookmark: _GoBack]电子邮件jszyzx@upc.edu.cn
拟转化科技成果的信息：
成果名称：
成果类型：
专利号：
转化类型：专利权实施许可/转让（普通）
专利权人：中国石油大学（华东）
发明人：
受让方（买方）：
拟交易金额：
定价方式：
                                                           技术转移中心
           2023年1月1日